
令和３年１２月５日（日曜日）　ランニング桜島大会開催日のサクラジマアイランドビュー時刻表

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便

桜島港 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30

火の島めぐみ館 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31

レンイボー桜島 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33

ビジターセンター 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36

烏島展望所 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39

赤水展望広場 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41

赤水麓 9:44 ↓ 10:44 ↓ 11:44 ↓ 12:44 ↓ 13:44 ↓ 14:44 ↓ 15:44 ↓ 16:44

桜島砂防センター 9:47 ↓ 10:47 ↓ 11:47 ↓ 12:47 ↓ 13:47 ↓ 14:47 ↓ 15:47 ↓ 16:47

赤水麓 9:50 ↓ 10:50 ↓ 11:50 ↓ 12:50 ↓ 13:50 ↓ 14:50 ↓ 15:50 ↓ 16:50

赤水湯之平口 9:51 10:14 10:51 11:14 11:51 12:14 12:51 13:14 13:51 14:14 14:51 15:14 15:51 16:14 16:51

湯之平展望所 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10

桜洲小学校前 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20

桜島港 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25

B A B A B A B A B A B A B A B

令和3年12月5日（日曜日）
運休します

通常運行

運行コース

バス停


